
 

DIREZIONE APPALTI,  
EDILIZIA E PATRIMONIO 

 SEZIONE EDILIZIA E PATRIMONIO 

Avviso di appalto aggiudicato 

Oggetto del bando 

Servizio di Manutenzione impianti elevatori, ascensori 
montacarichi, montascale e piattaforme elevatrici per disabili in 

edifici Lotto n. 3 "Zone Periferiche: Economia, Policlinico, 
Campus Valenzano, Taranto" 

CIG ZCC265DD9C 

Struttura proponente Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

Tipo procedura 
Affidamento diretto - D.LGS 50 del 18/04/2016 e SS.MM.II.; Art. 

36 Comma 2 Lett. a) 

Elenco operatori / Numero 
offerte 

1 1 
Mantelli Ascensori s.r.l. 

(07881440726) 
Mantelli Ascensori s.r.l.  

(07881440726) 

Aggiudicatario Mantelli Ascensori s.r.l. (D.d.g. n. 638 del 13/12/2018) 

Importo di aggiudicazione + 
Percentuale di Ribasso 

€ 22.998,12 oltre I.V.A.; 
10,00% 

Tempi di completamento 16/12/2018-15/06/2019 

 


